

Club Invest ApS

Dampværgevej 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 99 86 54

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Club Invest ApS
Dampvæргеvej 10
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 99 86 54
Stiftet: 26. december 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Claus Kaae Wagner

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Club Collection ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør t.kr. 345

Egenkapitalen udgør t.kr. 2.305

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.000	-9.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	269.256	216.652
Andre finansielle indtægter	33.212	53.533
Øvrige finansielle omkostninger	-19.123	-28.660
Resultat før skat	274.345	232.525
Skat af årets resultat	0	2
Årets resultat	274.345	232.527
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.256	110.852
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	13.675
Disponeret fra overført resultat	-105.511	0
Disponeret i alt	274.345	232.527

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.635.410</u>	<u>1.474.154</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.635.410</u>	<u>1.474.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.410</u>	<u>1.474.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>30.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>45.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>593.157</u>	<u>584.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>623.157</u>	<u>629.375</u>
	Aktiver i alt	<u>2.258.567</u>	<u>2.103.529</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.908	350.399
Overført resultat	1.138.059	1.109.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.234.567	2.068.222
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	26.307
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	35.307
Gældsforpligtelser i alt	24.000	35.307
Passiver i alt	2.258.567	2.103.529

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	350.399	1.109.823	108.000	2.068.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	269.256	-105.511	110.600	274.345
Overførelse til frie reserver	0	-133.747	133.747	0	0
	500.000	485.908	1.138.059	110.600	2.234.567

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	1.149.502	1.149.502
Kostpris 30. juni 2020	1.149.502	1.149.502
Opskrivninger 1. juli 2019	324.652	216.000
Årets resultat	269.256	216.652
Udbytte	-108.000	-108.000
Opskrivninger 30. juni 2020	485.908	324.652
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.635.410	1.474.154

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Club Invest ApS
Club Collection ApS, Danmark	50 %	3.270.820	538.516	1.635.410
		3.270.820	538.516	1.635.410

2. Eventualposter

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0. Den maksimale kreditfacilitet er limiteret til t.kr. 2.000